
Dz-16.0021.28.2021 

                               

                                           
Uchwała Nr XXVIII/170/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. zadania pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej położonej  

w Krakowie tj. ul. Wojciechowskiego w zakresie budowy chodnika i poszerzenia jezdni 

oraz realizacja miejsc parkingowych i przebudowa ul. Bulwarowej położonej w Krakowie 

w zakresie przebudowy włączenia ul. Wojciechowskiego do ul. Bulwarowej wraz  

z budową niezbędnej infrastruktury technicznej i przełożenia kolidującego uzbrojenia 

wraz z budową zjazdów”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt zadania pn.: „Rozbudowa drogi wewnętrznej położonej  

w Krakowie tj. ul. Wojciechowskiego w zakresie budowy chodnika i poszerzenia jezdni oraz 

realizacja miejsc parkingowych i przebudowa ul. Bulwarowej położonej w Krakowie  

w zakresie przebudowy włączenia ul. Wojciechowskiego do ul. Bulwarowej wraz  

z budową niezbędnej infrastruktury technicznej i przełożenia kolidującego uzbrojenia wraz  

z budową zjazdów” pod warunkiem: 

 1/ budowy zatoki parkingowej z uwzględnieniem parkowania skośnego; 

 2/ budowy chodnika po prawej stronie ulicy Wojciechowskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 



Uzasadnienie:   

Wskazane rozwiązania drogowe pozwolą na poprawę funkcjonalności oraz zwiększenie 

bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego w tym rejonie. Budowa chodnika po prawej 

stronie ulicy Wojciechowskiego, za zatoką, pozwoli na bezpieczną komunikację pieszych od 

ul. Bulwarowej do wjazdu na basen bez konieczności wchodzenia na jezdnię. Parkowanie 

skośne w zatoce zwiększy ilość miejsc postojowych w tym rejonie. 

 

 

 


